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BASHKIA TIRANE 
NJOFTIM PER PJESEMARRJE NE SHORT PUBLIK 

Bashkia Tirane, me date 23.10.2024, ora 10°0 prane ambienteve te shkolles "Ardian Klosi", organizon 
shortin publik per perzgjedhjen e njesive te banimit dhe tregtimit, per subjektet e shpronesuara 
nepermjet shpronesimit me shkembim, sipas destinacionit te percaktuar ne vendimin perkates te 
Keshillit te Ministrave, ne objektet e ndertuara ne lagjen ere "5 Maji", sipas listave bashkelidhur. 

Procedura e hedhjes se shortit dhe perzgjedhjes se njesise se banimit ne objektet e reja, do te behet 
sipas parashikimeve te rregullores se miratuar per menyren e zhvillimit te procedures se shorteut publik 
dhe te hapur, ne kuader te procesit te rindertimit, te cilen e gjeni te afishuar prane njesise administrative 
dhe faqen zyrtare te internetit te Bashkise Tirane. 

Lutemi te merrni masa qe ju apo perfaqesuesi juaj me prokure te jeni te pranishem ne shortin publik, ku 
nepermjet nje procesi te hapur dhe transparent nga ana juaj do te behet perzgjedhja e njesise se 
banimit/tregtimit. 

Ne rast se ju apo perfaqesuesi juaj, nuk paraqiteni edhe pse keni marre rregullisht njoftimin, atehere te 
drejten e perzgjedhjes e ushtron Kryetari i Komisionit, ne prani edhe te subjekteve te tjera perfituese 
dhe rezultati i perzgjedhjes pasqyrohet ne procesverbal ne te cilin evidentohet e gjithe kjo procedure. 
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Perfituar nga kompesimi me shkembim I 

I 
I 

I 
I 

I or. Pasurie ... 
I Nr. Erner subjekti ~-- -- r. - • - l funksion social --~I VENDNDODHJA 

i I 
Zona kadastrale 

banim (m2) . ekonomik (Njesi I I . 
• -· - ! ; . _ sherbimi m2) 1 

. 

I "Superbeton" shpk 1/453 2,419.57 361.80 Ne gjurme 

2 Fran Permagjeta 26.00 Prane gjurmes 
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I Nr. Erner subjekti 
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1 Ismail Disha 

2 Avni Deda 
3 Neim Disha 
4 "Superbeton" shpk 

5 Nikolin Lugja 

6 Gene & Stefan Lugja 

7 Ervin Lilaj 

8 Elvis La9i 

9 Bekim La9i 

10 Xhenm La9i 
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GODINA 15A (Tabela per perfituesit me kompesim) 
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Perfituar nga kompesimi me shkembim 

-
' ' 

/ 
I nr. Pasurie ... I 

._ ,....-~ --, r~ funksion social 
- -

I VENDNDODHJA . .., 
Zona kadastrale ' I 

, 
··1 r I I 

banim (m2) ekonomik (Njesi : 

l ' 
' I ~ r 

: -
~ t : I L sherbimi m2) I 

-- ~ - ..loe a 

·--- ~ - --- •. 

I 

96.50 Ne gjurme 
. --

1/478 137.10 
i • 

Ne gjurme . 
. . . 

1/68 212.05 
~ 

I Ne gjurme I 

1/453 1,085.40 ( .... ' 

7,258.72 ' . Ne gjurme 
' ~-- - . 

36.00 I Prane gjurmes I -

I 

r~---··· ~--- -- - -

396.00 Prane gjurmes 
-

. 

34.90 Prane gjurmes 
- . 

93.50 Prane gj urmes 
. -

. - . 

108.00 Prane gjurmes ' 

I 

- - - - -

200.70 Prane gjurmes 
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GODINA 18 (Tabela per perfituesit me kompesim) 
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Perfituar nga kompesimi me shkembim '· I 

' -l i r -- JO-. - ':'. .... ~ '. -
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! Nr. Pasurie Zona I I 

I 
Nr. 

! I Erner subjekti VENDNDODHJA 
kadastrale banim (m2) funksion social ekonomik (Njesi sberbimi m2) 

t t : -• '. l I -
i I I • . 

!""' (" 
: I . - .. ' : I~ - .. I -

1 Vait Ahmetaj 122.60 Ne gjunnen e godines 

2 
11 S uperbeton 11 

1/453 2419.6 361.80 Ne gjurme e godines 
shpk 

3 Vladimir lmeraj 260.10 
Prane gj unnes se 

godines 

4 
Tauland dhe 

1/498 353.30 
Prane gjurmes se 

Ismail Daci godines 

5 Sazan Y meraj 1/359 421.13 
Prane gjunnes se 

godines 

6 Batjar Ymeraj 1/360 472.81 
,, Prane gjunnes se 

godines 
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. , N -~ Perfituar nga kompesimi me shkembim 

I 
I 

Nr. 
I Erner subjekti nr. Pasurie ... Zona 

funksion social ekonomik (Njesi 
• - VENDNDODHJA 

J 

j kadastrale 8120 Njesi banim (m2) - ' sherbimi M2) -

1 "Superbeton" shpk 1/453 2419.6 361.8 Ne gjurmen e 21 
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GODINA 12C (Tabela per perfituesit me kompesim) 
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Perfituar nga kompesimi me shkembim i 

I I t - I 

Nr. Pasurie ... 
r------- --

! Nr. Erner subjekti '. funksion social ekonomik VENDNDODHJA ' 

I I Zona kadastrale banim (ml) (m2)(Njesi sherbimi / tregetimi) - -
' -

1 Masar Derhemi 1/143 938.18 Ne 2.iurmen e 12C 
2 "Superbeton" shpk 1/453 2419.6 361.8 Ne 2.iurmen e 12C 

3 Engjellushe Kruja 20 Prane gjurmes 12C 

4 Bashkepronaret Gjergji (Zef 
252.3 Prane gjurmes 12C Gjergji, Tonin Gjergji) 

5 Marash Mhilli 195 Prane gjurmes 12C 

6 Murat Shima 92 Prane gjurmes 12C 

7 Petrit Hamiti 56 Prane gjurmes 12C 

8 Arian Xhafa 1/178-ND 121.5 Prane 2..iurmes 12C 

Bashkepronaret Berisha (Mimoza 
9 , Vjollca,Ornela,Regan,Klevis,Ren i 1/173-ND 112.4 Prane gjurmes 12C 

s Berisha) 

10 Elton Rami dhe Erisa Rox.ha 1/919 228.46 Prane 2..iurmes 12C 
11 Elton Rami 1/920 238.31 Prane 2.iurmes 12C 

12 Ndok Vela 99.8 Prane gjurmes 12C 
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